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Ägardirektiv för Gårdstensbostäder AB 
Beslutad av koncernstyre/sen i Förvaltnings AB Framtiden 2017- 08-28. 

Gårdstensbostäders ABs roll för att stärka Göteborgssamhället 

Genom ett medvetet och aktivt agerande på Göteborgs bostads- och fastighetsmarknad, ska 

Framtidenkoncernen vara en strategisk aktör i syfte att stärka Göteborgs roll som regioncentrum och 

stadens utveckling i övrigt. Koncernen ska svara för att nya bostäder, i första hand hyresrätter, 

produceras med utgångspunkt i de mål som årligen läggs fast i Göteborgs Stads budget. Bostäder och 

bostadsområden ska utformas och förvaltas på ett sådant sätt att de bidrar till en attraktiv 

bostadsmarknad i Göteborg. 

Moderbolaget ansvarar för och beslutar om koncernens nyproduktion i nära samverkan med de 

allmännyttiga dotterbolagen, vars huvudsakliga uppdrag är att förvalta bostadsbeståndet med 

utgångspunkt i detta ägardirektiv. Ett särskilt byggherrebolag finns i koncernen som agerar på 

moderbolagets uppdrag och som endast har bolag i Göteborgs Stadshus AB som kunder. 

Koncernens bolag ska ha ett långsiktigt hållbart förhållningssätt och låta ett helhetstänkande, som 

beaktar såväl sociala som ekologiska och ekonomiska aspekter vara vägledande vid fullgörande av sitt 

uppdrag. Fler bostäder för personer med funktionsnedsättning ska tas fram i nära samverkan med 

stadens planerade nämnder. 

Alla bolag inom koncernen ska eftersträva att det inom koncernen erbjuds attraktiva och kvalitativa 

bostäder, upplåtna med hyresrätt, åt olika typer av bostadskonsumenter. Ett brett utbud av bostäder 

med stor valfrihet beträffande storlek, standard, prisbild och belägenhet ska eftersträvas. Ensidiga 

upplåtelseformer ökar segregationen. Därför ska koncernen bidra till att skapa en stad med blandande 

bostads- och upplåtelseformer. 

Fastighetsförvaltning 

Gårdstensbostäder AB ska vara en proaktiv fastighetsförvaltare och bedriva kostnadseffektiv och 

rationell bostadsförvaltning. Förvaltningen ska hålla god kvalitet och tillgodose de boendes och övriga 

brukares behov av trygghet, trivsel och service. Bolaget ska främja integration och motverka 

diskriminering. Bolaget ska i samverkan med andra aktörer inom staden och tillsammans med andra 

hyresvärdar bidra till en god bostadssocial situation i Göteborg. Bolaget ska även, självt eller i 

samverkan med andra , bidra till stärkt egenförsörjning och ökad välfärd i de bostadsområden där 

sådana behov finns. 

Inflytande och socialt ansvar 
De boendes egna resurser och vilja att påverka sitt boende ska tas tillvara genom att de ges 

inflytande över sin bostad och dess närmaste omgivning. Bolaget skall aktivt arbeta för att 

öka tillgången till kooperativa hyresrätter och andra typer av alternativboenden. De boende 

ska därigenom ges möjlighet att påverka sina boendekostnader och övriga 

boendeförhållanden. 

1 






